

# Selskabet af 23. november 2020 ApS

Løvevej 18, 7700 Thisted

CVR-nr. 26 61 16 44

## Årsrapport

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2021.

---

Mogens Lauritsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Selskabet af 23. november 2020 ApS Løvevej 18 7700 Thisted
	Telefon: 97910399 Telefax: 97910316
	CVR-nr.: 26 61 16 44 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Mogens Lauritsen
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets er at drive virksomhed som maskinfabrik og dermed efter direktionens skøn beslægtede områder.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 206 t.kr. mod 4.086 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.307 t.kr. mod 1.102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af konsekvenserne af covid-19 samt øvrige ude fra kommende forhold. Selskabet har blandt andet ud fra ovenstående forhold valgt at sælge selskabets aktiviteter pr. 31/7 2020.

Selskabet har tabt egenkapitalen i regnskabsåret. Selskabets ledelse forventer at retablere egenkapitalen inden for en kort årrække.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>205.586</b>	<b>4.086.374</b>
2 Personaleomkostninger	-1.602.365	-2.227.135
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-213.000	-260.066
Andre driftsomkostninger	-741.667	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-2.351.446</b>	<b>1.599.173</b>
Andre finansielle indtægter	4.342	4.058
3 Øvrige finansielle omkostninger	-99.892	-189.758
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.446.996</b>	<b>1.413.473</b>
4 Skat af årets resultat	139.857	-311.841
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.307.139</b>	<b>1.101.632</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.101.632
Disponeret fra overført resultat	-2.307.139	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.307.139</b>	<b>1.101.632</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Goodwill	<u>0</u>	<u>1.350.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.350.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.350.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	0	3.785.590
	Varer under fremstilling	<u>0</u>	<u>83.313</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>3.868.903</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.884.487
	Andre tilgodehavender	4.553	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>15.938</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.553</u>	<u>1.900.425</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>613.252</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.553</u></b>	<b><u>6.382.580</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.553</u></b>	<b><u>7.732.580</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.045.574	1.261.565
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-920.574</b>	<b>1.386.565</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	139.857
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>139.857</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.090.313
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.090.313
Kortfristet del af langfristet gæld	0	654.957
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	263.791
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	139.722
Anden gæld	925.127	4.057.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	925.127	5.115.845
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>925.127</b>	<b>6.206.158</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>4.553</b>	<b>7.732.580</b>

**1 Selskabets økonomiske situation**

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	159.933	284.933
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.101.632	1.101.632
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	1.261.565	1.386.565
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.307.139	-2.307.139
	<b>125.000</b>	<b>-1.045.574</b>	<b>-920.574</b>

## Noter

---

### 1. Selskabets økonomiske situation

Selskabet har tabt egenkapitalen i regnskabsåret. Selskabets ledelse forventer at retablere egenkapitalen inden for en kort årrække.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.515.856	2.131.826
Pensioner	72.013	78.269
Andre omkostninger til social sikring	14.496	17.040
	<b><u>1.602.365</u></b>	<b><u>2.227.135</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	99.892	189.758
	<b><u>99.892</u></b>	<b><u>189.758</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	139.722
Årets regulering af udskudt skat	-139.857	172.119
	<b><u>-139.857</u></b>	<b><u>311.841</u></b>
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	2.500.000	2.500.000
Afgang i årets løb	-2.500.000	0
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.500.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-1.150.000	-900.000
Årets afskrivninger	-208.333	-250.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	1.358.333	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-1.150.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.350.000</u></b>



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mogens Lauritsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.